



Gostynin, dnia 19.08.2020 r.

Znak sprawy SZP – 2/2020/PN

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział
w postępowaniu przetargowym**

dot. przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „**Zakup i montaż wyposażenia dla COTUA i OLAZA**” dla Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, ul. Zalesie 1.

W związku z zapytaniem Wykonawców dotyczącym SIWZ, poniżej przedstawiamy pytania i odpowiedzi.

PYTANIE nr 1: Przeglądając Zestawienia parametrów i warunków wymaganych chciałabym zapytać czy w pakiecie nr 1 poz. 1 stoły na stołówkę na 6 krzeseł wymiar blatu jest prawidłowy? Proponowałabym 140cm X 80cm. Składając ofertę mam ściśle trzymać się parametrów wymaganych czy mam w parametrach oferowanych wpisać rozm. moim zdaniem słuszny?

ODPOWIEDŹ: Pakiet nr 1 poz. 1 zestawienia parametrów i warunków wymaganych poz. 3 wymiary stołu: długość: 1400 mm, szerokość 800 mm, wysokość: 735 mm

PYTANIE nr 2: Pakiet nr.1 poz nr.9 sejf może ten rozmiar to w cm?

ODPOWIEDŹ: Tak, podane wymiary są w centymetrach.

Zamawiający dodatkowo dokonuje korekty Pakietu nr 1 - pozycja nr 2 zestawienia parametrów i warunków wymaganych (stoły na świetlicę/salę terapeutyczną) pkt 3. wymiary stołu: długość 800 mm, szerokość: 800 mm, wysokość: 735 mm

Z-ca Dyrektora ds. medycznych

lek. Grzegorz Słotwiński
specjalista psychiatra

Sprawę prowadzi:

Dariusz Mikołajczyk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych
tel. 24 – 236-00-35; e-mail: d.mikolajczyk@spzoz-zalesie.pl

oraz

Joanna Nadratowska – Kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego
tel. 24-236-00-38, e-mail: j.nadratowska@spzoz-zalesie